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УКPАЇНА
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ 
	15.03.2024 № 2303



Про прийняття-передачу благодійної допомоги 
отриманої від ГО «ОБ’ЄДНАННЯ ДОБРОВОЛЬЦІВ»


Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Я. Окрепкого про отриману благодійну допомогу для офісу ветеранів та/або жінок ветеранок, членів їх сімей, членів сімей загиблих ветеранів та/або жінок ветеранок війни та військовослужбовців та/або військовослужбовиць України, враховуючи отриману благодійну допомогу згідно акту приймання-передачі від 14.02.2024р., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. №280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В:

1. Прийняти благодійну допомогу від ГО «ОБ’ЄДНАННЯ ДОБРОВОЛЬЦІВ» згідно додатку 1.
2. Оприбуткувати майно на баланс Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області майно згідно додатку 2.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Б. Рибаху.



Міський голова                             підпис                                 Ігор ГРИНЬКІВ







Додаток 1
до рішення виконавчого комітету  Золочівської міської ради               Золочівського району                      Львівської області
від «15» березня 2024 № 2303

Перелік отриманої благодійної допомоги від ГО «ОБ’ЄДНАННЯ ДОБРОВОЛЬЦІВ»

	п/№
	Назва
	Кількість (шт.)
	Ціна
	Сума

	1
	Столи
	2
	3700,00
	7400,00

	2
	Комп’ютер
	1
	25999,00
	25999,00

	3
	Принтер
	1
	8199,00
	8199,00

	4
	Пуфи
	4
	2500,00
	10000,00

	5
	Вішалка
	1
	1349,98
	1349,98

	
	Разом
	9
	
	52947,98





Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету            	   підпис                    Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ





















Додаток 2
до рішення виконавчого комітету  Золочівської міської ради               Золочівського району                      Львівської області
від «15» березня 2024 № 2303

Перелік майна, що оприбутковується на баланс Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області від ГО «ОБ’ЄДНАННЯ ДОБРОВОЛЬЦІВ»

	п/№
	Назва
	Кількість (шт.)
	Ціна
	Сума

	1
	Столи
	2
	3700,00
	7400,00

	2
	Комп’ютер
	1
	25999,00
	25999,00

	3
	Принтер
	1
	8199,00
	8199,00

	4
	Пуфи
	4
	2500,00
	10000,00

	5
	Вішалка
	1
	1349,98
	1349,98

	
	Разом
	9
	
	52947,98





Керуючий справами (секретар)
[bookmark: _GoBack]виконавчого комітету            	 підпис                      Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ
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